UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 21/dic./2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de |mp;isgl1%f; 013:12 p.m.

Pdliza: C15924 Del 14/12/2023
Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION LILI MAGUREGUI DEL 29 OCT AL 2 NOV DE CDMX PARAAPLICACION DE EXAMEN. GP

Rep: rptPoliza

Directo 29334 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 10197

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GC
37101-1
0002  8240-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GC
37101-1
0003 8220-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GC
37101-1
0004 8220-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GC
37101-1
0005  8250-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G, Corriente $8,679.12 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
37101-1
0006 8250-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
37101-1
0007  8240-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
37101-1
0008  8240-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $10,020.00 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,020.00 FF:1489U, GD Folio: 29334, Factura: 644
0011  8260-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GE
37101-1
0012 8260-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GE
37101-1
0013 8250-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GE
37101-1
0014 8250-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GE
37101-1
0015  8270-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10197
0016  8270-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340,88 FF:1489U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10197
0017  8260-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $8,679.12 FF:1489U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10197
0018  8260-1489U-UACH23-4900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.88 FF:1489U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10197
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,020.00 FF:1480U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10197
0020 1112-02-0001-009 BANCOMER CTA. 0111451529 FAC, $10,020.00 FF:1489U, GP Directo 29334 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10197
Sumas iguales => 60,120,00 60,120.00

Elaboré; Jazmin Macias




04 12 2023

UF 4900 10609

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SA DE CV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA LILA MAGUREGUI ALCARAZ (CDMX), 29 OCT - 02 NOVIEMBRE, FACTS.- 18060, ASIST

$10,020. 00 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 O P E RAD 0

CON RECURSOS PROPIOS
52@ Tionsferencia. Perecho
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: LILA MAGUREGUI ALCARAZ |AREA/FAC: FAC. DE DERECHO

FECHAS : 07-nov DESCRIPCION: VISITA Dr. Jose Narro JUAREZ
Fecha: 27-oct-23

Nombre: Lila Maguregui Alcaraz No. Empleado:

Puesto: Maestro

Adscripcién: Fac. Derecho

Dir, Coordinacion 6 Facultad:

Transporte: Aéreo X Terrestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos Taxi Gasolina Hospedaje
NUm noches de hotel
Destino: cdmx-cuu Escalas:

Numero de acompariantes

Salida: Fecha:  29-oct-23 hora 04:50 Duracién de Comision
Regreso: Fecha: 02-nov-23 hora 05:23 No. de dias: | 1
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

APLICACION DE EXAMEN PROFECIONAL

.
J / N\
/ AUTXORIZACION )
INTERE DIR. ADMINIS OR DE LA UACH
LILA MAGU ALC Lic. Albe pino Dickéns tro. Luis WRivera Campos

Nofhbre / Nomb A Nombr.e\.

RECIBO DE ogrt:OMPROBAR O DESCUENTO VIANOMINA /  /

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHU CANTIDAD DE : $

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de conforme
a la legislacion aplicable
Chihuahua, Chih. a de

dia mes afio
Namero empleado: -
Nombre: W Firma:

Autorizo

Sulicientin presupuestal

Adeudos pendientes

T8 NOV 2023

Por los Boletos de Avién:

= /1
oG Compre DL C o S A e S

Maria LuisaOntiveros CON RECURSOS PROPIOS
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ABC TURISMO ESPECTACULAR

FELGUERES
[RAVEL GROWUP

ABC Turismo Espectacular

Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca

Chihuahua, Chih, C.P. 31215
_DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 *

SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU/ www.felguereschihuahua.com
LF.C. UAC 681018EG1

P.31000 TEL.. 614 4391502

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

1crativos /

SO CFD! G03 GASTOS EN GENERA

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.

FACTURA FISCAL

AFE 18060 /

Fecha:
Cliente:
Vendedor:
T.C.

2023-10-27 17:03
174000

NJ

$18.22

Fecha timbre: 2023-10-27 17:03
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: FRSRAN

Exportacié

n: 01 - No aplica

149

.55

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales/
Folio Fiscal: 16ACF929-751D-11EE-883B-310BEB0SAG44.,

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.U.A. I I.V.A. ‘ TOTAL }
1 MAGUREGUI MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 3445159680 AM 7,132.,00 1,340.00 1,142,00 9,614.00
ALCARAZ/LILA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 VA Base;7,137,50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 MAGUREGUI CARGO POR EMISION SERVICIO CXSs CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
ALCARAZ/LILA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR PREFERENCIA )
( DIEZ MILC\)/EI?\IL':'E PESOS 00/100 M.N.) 1O AL ISERNICICSE Freeill
Vended CLAUDIA ARELLANES . TOTAL TV.A: 1,198.00
endedor: TOTAL IVA:
C.C. Clave: -302830/CV-FELG praran 1,198.00 TOTAL T.U.A.: 1,340.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano -
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferid !
Formas de Pago: _ TOTAL:  $ 10,020.004]
99 POR DEFINIR $10,020.00

ydena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

1.1/16ACF929-751D-11EE-883B-310BEB(06A644|2023-10-27T17:03:55%2 |EMEQ00602QRI|QJ468TXSC1BQ20SsDYfIWEKWvVnjOnmp/RMEEX7kZ3C
yrDkhcpiuWLW3bC0onSW2Bzt 5RkPNpO3dqlw6Zh1KAFWE /evMngDuSBbi8EYqQHTX16]FJE+6nx6afdHCY6VhLIkvVY20cI8vTXGFGYy5rBOUL6ajaXjD3is
kvOFrGsxP7BasDgOT1vHzxC)2N/69qGZalcdZalmunXwBarrsJoWIc8FUH+F8guamQVx1DSynyDiNdjWVj3U21ThqLWXBuf7n4Ej3Go023yBZqt fsYBNMZ

21ztk4wBHSbUXO0QSC6T1XINY8UASAVdsocknreOXz6vEDIohnrmx0xIQ==|00001000000700047508} |

sllo Digital del CFDI:

468TXSC1BO20SsDYfIWEKWvVnjOnmp/RMEEx7kZ3C+CyrDkhcpiuWLW3bC0onSW2B2t 5RkPNpO3dqlw6Zh1K4FWE/evMngDu5Bbi BEYQHTX16jFJE+6nx6
dHCY6VhL3kvVY20cI8vTXGFGYy5rBOUL6ajaXjD31iBmwkvOFrGsxP7BasDgOT1vHzxCj2N/69aGZ2alcdZaUmunXwBarrsJoWIc8FUH+FBguamQVx1DSynyD

djWvj3021JhqLWXBuf7nd4Ej3Go023yBZqt fsYBNMZaBZIztk4w8HSbUXOCQsCHT1XINyBUAsAvAsocFnreOXz6vEDIohnrmx0xIQ==

sllo Digital del SAT:

EgTy6/s2f2X9K2Dz4QEIep9beESW1NUgDkBPBkQp1gN311DVaFbDDGhl61IEXY5CZgBcbnxDZiYwaUpWLhz3CTeciVbyktC+2H56Qeimnpol50BHWK3VGQ
tz0iH5TWe/RTtAp6MO4EUHQROVMOBRE61qe8tQJIc+RWi+GZFzpGB3s£fmUa3kEQok8gZiFTVCP5JJ4GYTv/MATazI0FMVUSjG6k5mWkvIg8 ZAmwNKhIzVAD

6dd60QynhVJ3+K8hku/9s7wiX5YYXkirhOmquUy/5Qwz0SkI0pUEGKOH10LEUQlkof20JLoZacDbsqGhoqWeUxVEMARS 4k fzQS4A==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a [a orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV, en esta plaza el dia 3/11/2023 la cantldad de:
10,020.00 ( DIEZ MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
snsual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargars el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V,A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferenclas electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340
wva bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

ctura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

(nta 195186

ADC T
CONFRATGATE
£ s

CHDULA OF SENTH L Y FisC:
e ]
ATEO410041H7
NEPECTAL AN
T4y 34 0%

CH401228

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME(C00602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



E;S Estimado Proveedor

) “\\ A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
- Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SITUATICA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 169631

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN

VIAJES ¢

RFC: ATEQ041004IH7 ,

Fecha de validaciéon de Factura:  30/10/2023

Importe: $10,020.00"

Informacion de la Factura

Folio Factura: 18060 d

Folio Fiscal: 16ACF929-751D-11EE-883B-310BEBQ6A644 -
Forma de Pago: Por definir~

RFC Emisor: ATE041004IH7/

OPERADQ

== 2023
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



Correo de Universidad Autonoma de Chihnahua - SOLICITUDES ... https://mail.google.com/mail/u/0/?7ik=1698bf2f1 1 & view=pt&search...

& ) UACH ERIKAOLEIDA zAPATASOTO
‘it 7 (HIIIL /\IIU/\ 0-‘(
._ . ____C&Ci_\ e Alac o
SOLICITUDES DE VUELOS
3 mensajes
Susana Baca S - 27 de octubre de 2023, 10:30

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <

HOLA MI REYNA BUENOS DIAS!!

TE MOLESTO PARA PEDIRTE UNOS VUELOS QUE ME SOLICITA EL RECTOR, YA LOS ESTOY VIENDO CON
CLAUDITA DE LA AGENCIA, PERO SERIAN PARA
jJOSE RAMON NARRO ROBLES , ,
FECHA NAC. 5/12/1948 . PARA VISITA A LA UNIVERSIDAD, SERIA IDA Y VUELTA DE CDMX A CJ.JUAREZ

MTRA. LILIA MAGUREGU!I ALCARAZ
FECHA NAC,
AITANA PEREZ MAGUREGUI ¥€ze Yo Noe\ G

FECHA NAC.

DE CDMX A CHIHUAHUA Y REGRESO DE CHIHUAHUA A CDMX.

MUCHAS GRACIAS Y ESTAMOS EN CONTACTO! BONITO DIA!!

Susana Baca de las Casas

Relaciones Publicas
Despacho Rectoria

Cificiode Rectori OPERADO

Escorza No 900 Col.Centro

UNTVERSIDAD AUTONOMA DI 2023

CIIITIUAITUA | C.P.31000 -

Telefonos Directos: .

(614)439-1516 LGN RECURSOS PROPIOS
(614)439-1550

Cel. (614) 394-9912

Chihuahua,Chih

ERIKAOLEIDA zaPATASOTO NN 27 de octubre de 2023, 9:42
Para: Susana Baca G

¢ Para cuando los necesita?
[El texto citado esta oculto]

Susana Baca < 27 de octubre de 2023, 9:49
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO i >

Ya tienes las fechas cIaudla aqui te los comparto,

Lhe g Meoncy -y
-Seria salir de%dmx a cuu el domingo 29 por la tarde. Regreso de cuu a cdmx el jueves 2 de noviembre igual por la

tarde de preferencia

Y jose narro seria el 7 de nov,
Claudita andaba viendo las mejores opciones y mas economicas =)

I de?2 27/10/2023, 10:34 a. m.
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29 OCT 2023 » 02 NOV 2023 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA ~p— ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

MAGUREGUI ALCARAZILILA FELGUERES 6144322800 SA-DECY

PEREZ MAGUREGUI/AITANA b adonl CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION EMHOFB
AIRLINE RESERVATION CODE FRSRAN (AM)

w PARTIDA: DOMINGO 29 OCT ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU 2"?‘?”1
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO Ml
Millaje: 774

Duracion:; Sale a la(s): Llega a la(s): Comid

2horas 32minutos . s omidas:
450pm 7'22pm Refresco

Cabina: . .

. . Terminal; Terminal:

eIt BArSte TERMINAL 2 No disponible

Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (55lbs)  Bebé sin asiento, 0 piezas
Equipaje de cabina; Adulto, 2x15kg - Bebé sin asiento, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» MAGUREGUI ALCARAZ/LILA 07D 1393445159680
» PEREZ MAGUREGUI/AITANA 1393445159681

w PARTIDA: JUEVES 02 NOV rpor tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
Avion:
AEROMEXICO cuu » MEX L —
AM 0147 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): -
2horas 24minutos . . omidas.
11:21am 1:45pm Refresco
Cabina: . .
- . Terminal; Terminal:
o B No dispanible TERMINAL 2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (551bs) + Bebé sin asiento, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg - Bebé sin asiento, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» MAGUREGUI ALCARAZ/LILA 06C 1393445159680
» PEREZ MAGUREGUI/AITANA 1393445159681
QOTROS: LUNES 01 ENE
OTROS Cuu :
CHIHUAHUA, MEXICO O P E R
Estado: - /
CantimEdo Informacion: 1 2
SEGMENTO VIDA 023
L ;

SOLICITUDES ESPECIALES:



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-1instance" Version="4,8" Serie="4FE" Fplio="18060"
Fecha="2023-10-27T717:03:49"
Sello="QJ)468TXSC1BQ20SsDYFIWEkWvVNjonmp/RmMEEX7kZ3C+CyrDkhcpluWLW3bCBonSW2BztSRKPNpO3dglw6Zh1K4FWE/evMngDuSBbi8EYQHTX16jFIE+Enx6afdHCYEVHL3kvVY20cI8VTXGFG
FormaPago="99" NoCertificadn="00801000080505368313"
Certlficado="MIIGg]CCBGAEAWIBAE IUMDAWMDE wMDAWMDAIMDUZN] g zMTkwDQY JIKoZIhvcNAQEL BQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUK1EQUQEQOVSVELGSUNBREISQTEUMCWGALUECEW1UBVSVKID
SubTotal="8822.0@" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="10820.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="081" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:ischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad,xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATEB41804IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,@" \nidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjefolImp="02" NoIdentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdSeryv="78111500" ValorUnitario="7132,00" Importe="7132.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1142.88" TasaOCuota="8.160080" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0082" Base="7137.50"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
v </efdiiConcepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="99121600" ValorUnitario="356,00" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<c¢fdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="358,00"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="1348.00" Importe="1340.08"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptosy
<cfdi:Impuestos TetallmpuestosTrasladados="1198.08">
<cfdiiTraslados>
<cfdi:Traslado Base="7487.50" Importe="1198,80" TasaOCuota="©,160009" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0082"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat,gob,mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.crg/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="2023-10-27T17:03:55" NoCertificadeSAT="80081000000700047508" RfcProvCertif="EMEQOOO6O2QRI"
SelloCFD="QJl468TXSC1BQ20SsDYFIWEkWvYnjOnmp/RmEEX7kZ3C+CyrDkhcpiuWLW3bCOonSW2B2t5RkPNpO3dqiw6Zh1K4FWE /evMngDu5BbiBEYqHTX16]FIE+6nx6afdHCYEVhL3kvWY20cT
5elloSAT="GBEgTy6/s2f2X9K2Dz4QETep9beE5WINUGDkBPBKQp1gN311DVaFbDDGh161IEXY5CZqBebnxDZiYwalpWLhz3CTecciVbyktC+2H56QeimnpolSQBHWK3VqQnutzolHS TWe /RTtAp6M
UUID="16ACF929-751D-11EE-883B8-310BEBB6AGA4" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADQ

= 2023
-UN RECURSOS PROPIOS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA : PAGINA 1/16

Periodo B2 DELT01/01/2021 AL 31/01/20211?
Fecha de Corte il 31/01/2021}
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA No;do.Cuenia
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RFC £
HACIENDAS | o Cllents GLABES LA S
CHIHUAHUA RS e
CHH MEXICO - CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
_. DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
! _ CH
PLAZA CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL |

OPERADO
CON RECUR‘SiiSZ:]’ZI:UPIOS

; Estimado Cliente, 4% }
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion. '
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacién estimada g I

IBVA BANCOMER S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de Ia 'Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


14/12/23, 12:15

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

14/12/2023 12:09:08 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

TRASPQ2

Pago Mismo Banco
CR 10609 F 4FE18060
I

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA DERECH O

14/12/2023
12:09:06

ASD 8550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0065529448 Folio tinico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accibn Usuario Porcentaje aportado
CREO TRASPO2 - %
FIRMO TRASP02 100 %

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADC

- 2023

OO RECURSOS PROPIOS

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

10,020.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

14/12/2023

CR 10609 F 4FE18060

1323202312141209060065529455

Operado

Fecha

14/12/2023

14/12/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o, "

n


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


